
Firma: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Most ev.č. 19352-2 Puclice SO 000 463 500,00

Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: Vedlejší a ostatní náklady

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 463 500,00

1 00410R Vedlejší náklady KPL 1,000 76 500,00 76 500,00

obsahují zejména náklady na: 

- ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními 

omezeními 

- uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací do 

původního nebo projektovaného stavu 

- zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany 

životního prostředí 

- likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem 

- péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování 

- nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě 

- zajištění bankovních garancí 

- všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze 

zadávací dokumentace nebo místních podmínek

1=1,000 [A]

2 00420R Ostatní náklady KPL 1,000 4 500,00 4 500,00

1=1,000 [A]

3 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 18 000,00 18 000,00

Veškeré zkoušky dle KZP stavby

1=1,000 [A]

4 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 18 000,00 18 000,00

Veškeré zkoušky dle KZP stavby

1=1,000 [A]

5 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 4 500,00 4 500,00

Vytýčení veškerých inženýrských sítí a jejich ochrana během výstavby : 

Náklady správců sítí včetně zemních prací a ostatních přípomocí zhotovitele.

1=1,000 [A]

6 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 45 000,00 45 000,00

Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč. zákresu do katastrální mapy a její 

digitalizace

1=1,000 [A]

7 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 198 000,00 198 000,00

RDS-z-PDPS

1=1,000 [A]

8 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 31 500,00 31 500,00

Skutečné provedení stavby

1=1,000 [A]

9 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 12 600,00 12 600,00

Včetně zdokumentování stávajícího stavu během demolice a pasportizace přilehlých 

nemovitostí a konstrukcí.

Množství
Cena

1717900

SO 000

SO 000

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



1=1,000 [A]

10 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,000 7 200,00 14 400,00

Označení stavby dle směrnic investora

2=2,000 [A]

11 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 40 500,00 40 500,00

Vč .případného nájmu pozemku, vč. provizorních komunikací a případných záborů vč. 

buňkoviště, toalet a dalšího zařízení nezbytného pro provoz a řízení stavby po celou 

dobu její výstavby

1=1,000 [A]


